Основан: 20.03.2007г
«ВЕСТНИК
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА» № 25
периодическое печатное издание органов местного самоуправления
 Новороссийского сельсовета
от  18.07.2022 - понедельник

РАЗДЕЛ 2. ПРАВОВЫЕ АКТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.07.2022 № 43-па

О признании утратившими силу постановлений администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 12.02.2014 № 15-па (в редакции от 05.03.2015 № 11-па), от 12.02.2014 № 16-па (в редакции от 05.03.2015 № 12-па) , от 12.02.2014 № 18-па(в редакции от 05.03.2015 № 10-па)

            В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 01.05.2019 года №71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 12.02.2014 № 15-па «Об утверждении правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения нужд Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области» (в редакции от 05.03.2015 № 11-па).
 1.2.  Постановление администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 12.02.2014 № 16-па «Об утверждении требований к закупаемым администрацией Новороссийского сельсовета, подведомственными ей казенными учреждениями и бюджетными учреждениями, а также автономными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, отдельными видами товаров, работ, услуг» (в редакции от 05.03.2015 № 12-па).
1.3. Постановление администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 12.02.2014 № 18-па «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд Новороссийского сельсовета» (в редакции от 05.03.2015 № 10-па).
2.  Опубликовать данное постановление в периодическом печатном  издании «Вестник Новороссийского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                      О.А.Бабинцев

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
[bookmark: _GoBack]ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.07.2022 № 44-па

О признании утратившим силу постановление администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 17.12.2014 № 45-па

            В соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 17.08.2020 года № 1235 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов», от 23.07.2020 года № 1095 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Реализация результатов проверок, ревизий и обследований»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
Постановление администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 17.12.2014 № 45-па «Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере».

2.  Опубликовать данное постановление в периодическом печатном  издании «Вестник Новороссийского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                  О.А.Бабинцев

Редактор: Макаршанова Е.Н.
Телефон: 35-319
с.Новороссийское, ул.Центральная 18